
25,463

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

7 732,64 € 0,00 € 7 732,64 € 38,98% 0,00 € 7 732,64 € 0,00 € 38,98%

1.1 Hlavní hokejový trenér
4DPP,  5 hod./den (2led+2suchá+1přípravy)-

7dnů, 250,-Kč/hod.
hodina 140 9,82 € 1 374,80 € 1 374,80 € 0,00 € 1 374,80 € 0,00 €

1.2 Pomocný trenéři
4DPP,  4 hod./den (2 led+2suchá )-7dnů, 

150,-Kč/hod.
hodina 122 5,89 € 718,58 € 718,58 € 0,00 € 718,58 € 0,00 €

1.3 Oddílový vedoucí 
 5 DPP, 10 hod./den - 7dní - 140,-Kč/hod. 5 

osob
hodina 350 5,50 € 1 925,00 € 1 925,00 € 0,00 € 1 925,00 € 0,00 €

1.4 IT technik, grafik
1DPP -  9hod./den ,grafické práce, 

webmaster ,publicita,  250Kč/hod.7dní 
hodina 63 9,82 € 618,66 € 618,66 € 0,00 € 618,66 € 0,00 €

1.5 fotograv, kameraman

1DPP -  10hod./den  sestřih videí pro 

rozbor, krátký video film,reklama , 

propagace   17,24 Euro /hod.7dní 

hodina 70 17,24 € 1 206,80 € 1 206,80 € 0,00 € 1 206,80 € 0,00 €

1.6 Zdravotnice 1DPP, 4 hod./den, 200,-Kč/hod. hodina 28 7,85 € 219,80 € 219,80 € 0,00 € 219,80 € 0,00 €

1.7 Překladatel 1 DPP, 8hod./den,250,-Kč/hod. hodina 50 9,82 € 491,00 € 491,00 € 0,00 € 491,00 €
1.8 Manager projektu DPP,50hod. , 300,-Kč/hod. hodina 50 11,78 € 589,00 € 589,00 € 0,00 € 589,00 €
1.9. Vedoucí manager projektu DPP,50hod. , 300,-Kč/hod. hodina 50 11,78 € 589,00 € 589,00 € 0,00 € 589,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

430,41 € 0,00 € 430,41 € 10,85% 0,00 € 430,41 € 0,00 € 10,85%

3.1

Kancelářské potřeby , výdaje 

na komunikaci, provozní 

náklady 

0,00 €

3. Kancelářské a administrativní náklady

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Hockey Academy 

Žadatel: Kukla Hockey Academy, z.s.

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování



3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

16 137,47 € 0,00 € 16 137,47 € NR 0,00 € 16 137,47 € 0,00 € NR

4.1 stravování 
40dětí+15 dos., 350,-Kč/den 

(snídaně,svačina, oběd, svačina, večeře)
osoba 385 13,74 € 5 289,90 € 5 289,90 € 0,00 € 5 289,90 € 0,00 €

4.2
pronájem ledové plochy , 

tělocvičny 
pronájem ledové plochy  2900,-Kč/hod. hodina 12 113,89 € 1 366,68 € 1 366,68 € 0,00 € 1 366,68 € 0,00 €

4.3 doprava
doprava na výlety a tréninkovou jednotku 

na led ( Sokolov - K. Vary utobus 5x), vlak 
kilometry 350 3,15 € 1 102,50 € 1 102,50 € 0,00 € 1 102,50 € 0,00 €

4.4 vstupné
Hrad,lanové centrum, museum,popř. 

koupaliště dle. Počasí 500,-Kč/osoba
osoba 55 19,64 € 1 080,20 € 1 080,20 € 0,00 € 1 080,20 € 0,00 €

4.5 publicita, propagace
trička,upomínkové předměty s logem - 

tvorba fotokalendářů, aj (550,- Kč/os.)
osob 55 21,60 € 1 188,00 € 1 188,00 € 0,00 € 1 188,00 € 0,00 €

4.6 Tiskařské a grafické služby

Tisk kalendářů 55ks grafika, banerů 1ks, a 

info. Letáky a instrukce 10k(ceny dle 

tisku)instrukce budou pro všechny 

účastníky projektu

kpl 1 800,00 € 800,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00 € 0,00 €

4,7
Ubytování  s pronájmem 

multifunkčního hřiště 

ubytování účastníků,55 osob,7 nocí, 300 

Kč/osoba/noc
osoba 385 11,78 € 4 535,30 € 4 535,30 € 0,00 € 4 535,30 € 0,00 €

4.8 Pojištění úrazové pojištění mládeže a personálu kpl 1 500,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.9 pronájem fotografické techniky
pronájem fotoaparátu s kamerou 7dní 

(1000 ,-Kč/den)
dní 7 39,27 € 274,89 € 274,89 € 0,00 € 274,89 € 0,00 €

3 697,90 € 0,00 € 3 697,90 € NR 0,00 € 3 697,90 € 0,00 € NR

5.1 data projektor,PLÁTNO
promítání filmů, písní, rozbor videí,učení ČJ 

+ NJ
ks 1 1 100,00 € 1 100,00 € 1 100,00 € 0,00 € 1 100,00 € 0,00 €

5.2
hudební aparatura 

,reproduktor+mikrofon

projekce zvuku, hudby, vyučování, 

reproduktor
ks 1 450,00 € 450,00 € 450,00 € 0,00 € 450,00 € 0,00 €

5.3 Hokejové dresy a stulpny
pro rozlišení a možnost účastnit se zápasů 

a turnajů i během roku 
ks 25 60,00 € 1 500,00 € 1 500,00 € 0,00 € 1 500,00 € 0,00 €

5.4 výtvarné potřeby
čistá trička na pokreslení , barvy na textil + 

jiné výtvarné potřeby 
osoba 55 11,78 € 647,90 € 647,90 € 0,00 € 647,90 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

27 998,42 € 0,00 € 27 998,42 € NR 0,00 € 27 998,42 € 0,00 € NR

0,00%

9 959,94 €Příjmy

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

v bodě č. 5 vybavení budeme používat i nadále v dalších letech  jedná se o 

aparaturu, plátno a data projektor, (výuce cizích jazyků, zpěvu, textu, 

promítání filmů, videí a fotografií

 

 
 



Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

25.01.2020
Petr Kukla

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

40 dětí  registrovaných   x  5 890,- Kč  cene celkem předpokládaná 235 600,- K4 x 25,462 Euro =  9 959,94 Euro žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis


